РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение

«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2015 г.                                                                                  № 7

Об установлении охранных

зон воинских захоронений

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества» и в целях обеспечения сохранности воинских захоронений администрация МО сельское поселение «Деревня Озеро» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень воинских захоронений, увековечивающих память погибших при защите Отечества, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» с установленными границами охранных зон и зон охраняемого природного ландшафта.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро».

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Озеро»:                                 А.С. Хубецов
Перечень воинских захоронений, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» с установленными границами охранных зон и зон охраняемого природного ландшафта

	№ п/п
	Наименование воинского захоронения
	Место расположения воинского захоронения, памятники
	Площадь захоронения, кв.м.
	Охранная зона,

кв.м.
	Зона охраняемого природного ландшафта, кв.м.

	1
	Братская могила
	на окраине д. Лунево
	80

(8х10)
	120

(12х100
	168

(12х14)

	2
	Братская могила
	на окраине д. Малое-Среднее
	81

(9х9)
	121

(11х11)
	169

(13х13)